乌鲁木齐鑫龙龙印刷有限公司

印 刷 合 同
甲方：喀什出版社

乙方：乌鲁木齐鑫龙龙印刷有限公司

甲乙双方就以下印刷品加工生产达成合作，签定本合同。

印件名称
规格

cm
材质 数量（本） 单价（元） 总金额（元） 备注

勇敢的生活 14X21
70克胶版

纸
6000 4.817 28900

11个印张

亚膜工艺胶装

注：以上价格含税含运费

合计金额（大写）：贰万捌仟玖佰元整 小写金额￥：28900元

一、结算与交货

结算方式：本合同签订之日起甲方付印刷费 28900 元整；

交货日期： 2025 年 月 日，交货方式： 送货上门

二、合同项目内容及质量技术要求

1、甲方应提供所有制作项目的电子版印刷文件及技术要求，乙方应严格按照甲方确认的方案制作。

2、乙方供制作以甲方认文件为准。经甲方认定后，乙方严格按照甲方确认后的样品方案制作。

三、争议解决

因解释、执行本合同所发生的争议，双方友好协商解决，协商不成的，提交仲裁委员会仲裁裁决。

四、合同生效

1、合同未尽事宜，双方签订书面的补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

2、本合同附件为本合同不可分割的一部分，与合同正文具有同等的法律效力。

3、本合同一式贰份，甲乙双方各持一份。经双方签字盖章之日起生效。

4、本合具有法律效力，双方必须全面履行，任何一方不得中途擅自变更或解除。

补充条款： 定稿之日起 7 个工作日交货。

甲方提供的电子文件如有相关的文字、图片有侵权行为及相关的连带责任，乙方概不负责。

甲方：喀什出版社 乙方：乌鲁木齐鑫龙龙印刷有限公司

负责人签字： 负责人签字 ：

电话：13657535588 电话：13999265164
年 月 日 2025 年 5 月 19 日